
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОТАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
4

14.11.2024 №25
п. Талый

О назначении публичных слушаний 
П о проекту бюджета муниципального 
образования сельское поселение 
Новоталовский сельсовет Красногорского 
района Алтайского края на 2025 год

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии со статьями 13, 23 Устава муниципального 
образования сельское поселение Новоталовский сельсовет Красногорского 
района Алтайского края Совет депутатов Новоталовского сельсовета РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального 
образования сельское поселение Новоталовский сельсовет Красногорского 
района Алтайского края на 2025 год на 17 декабря 2024 года.

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных 
слушаний в составе:

- Осовская Т.С., председатель Совета депутатов Новоталовского 
сельсовета;

- Карпова Т.А., депутат Совета депутатов Новоталовского 
сельсовета по многомандатному избирательному округу № 1;

- Плеханова М.П., депутат Совета депутатов Новоталовского 
сельсовета по многомандатному избирательному округу № 1;

- Носакин А.Ю., депутат Совета депутатов Новоталовского 
сельсовета по многомандатному избирательному округу № 1;

-Эш Т.П., заместитель председателя Совета депутатов 
Новоталовского сельсовета.

3.Определить место нахождения комиссии: поселок Талый, улица 
Центральная, дом 7, Администрация сельсовета, кабинет секретаря.

4. Сбор и прием предложений по проекту бюджета на 2025 год 
муниципального образования сельское поселение Новоталовский сельсовет 
Красногорского района Алтайского края определить в кабинете секретаря 
Администрации муниципального образования, находящегося в здании 
Администрации сельсовета.

5. Ответственным за проведение первого заседания комиссии назначить 
председателя постоянной комиссии Совета депутатов Новоталовского



сельсовета по бюджету, налогам, кредитной политике и экономическому 
развитию сельсовета Эрлих В.И.

6. Настоящее решение официально обнародовать на доске информации 
Администрации сельсовета. ,

Председатель Совета депутатов 
Новоталовского сельсовета

Осовская Т.С.


